
 
  

   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

z dnia 17 maja 2021 r. złożonych w ramach prowadzonej procedury udzielenia zamówienia publicznego 
na zadanie pn. „Zakup i montaż dwóch tablic pamiątkowych w ramach projektów: „Budowa 
kanalizacji sanitarnej dla miasta Zduny – etap 2 wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków w części 
Stacji Odwadniania Osadu” oraz „Kompleksowy system gospodarowania odpadami wraz 
z rekultywacją składowiska odpadów oraz działaniami edukacyjnymi w Gminie Zduny” 

 
 

Lp. Nazwa wykonawcy Data wpływu oferty Cena Gwarancja 

1. 
MIDAS Dariusz Milewski 

ul. Podgórna 18 
63-760 Zduny 

9.05.2021 r. 
godz. 11:29 

1 660,50 zł 60 miesięcy 

2. 

Zakład Aktywności 
Zawodowej 

ul. Borecka 25 
63-720 Koźmin Wielkopolski 

14.05.2021 r. 
godz. 14:29 

1 780,00 zł 36 miesięcy 

3. 

3R Agencja Reklamowo-
Marketingowa 
ul. Wilcza 8/1 

56-120 Brzeg Dolny 

17.05.2021 r. 
godz. 07:18 1 549,80 zł 72 miesięcy 

4. 

P.P.H.U. Janusz Ciosek 
Wielka Reklama 

ul. ks. Jerzego Popiełuszki 13 
98-300 Wieluń 

17.05.2021 r. 
godz. 11:00 1 845,00 zł 60 miesięcy 

  
 

Zduny, dnia 17.05.2021 r. 
 

      Burmistrz Zdun 
/-/ mgr Tomasz Chudy 

 


